отстраняване на системни проблеми, свързани с изпълнението или с прекратяването на 
концесионните договори. 

V. Прогноза за финансовите ресурси, необходими за изпълнение на Годишния 

план за 2026 г. 
Общата прогнозна сума за осъществяване на годишния план за 2026 г. е 153 400 € (сто 

петдесет и три хиляди и четиристотин евро). Разходи, които включват извършване на планови и 
при възлагане от страна на Координационния съвет по концесиите, на извънредни проверки на 
концесионни договори, разпределени за командировки в страната, за закупуване на 
необходимите ДМА, за обучение и квалификация на персонала, за консултантски услуги, външни